

# M. Juul Consulting ApS

Myntevej 53  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 41683198

## ÅRSRAPPORT

14.09.2020 – 31.12.2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
19. juni 2022.

---

Mathias Juul Pedersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9
Anvendt regnskabspraksis .....	10

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet M. Juul Consulting ApS  
Myntevej 53  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 68 31 98  
Regnskabsår 14. september 2020 – 31. december 2021

Direktion Mathias Juul Pedersen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed med managementrådgivning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.987.940 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.322 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets ophør**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

14. september 2020 – 31. december 2021

Note	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.987.940</b>
1 Personaleomkostninger	-1.286.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.193
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>696.160</b>
2 Andre finansielle indtægter	300
Andre finansielle omkostninger	-4.645
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>691.815</b>
3 Skat af årets resultat	-153.483
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>538.332</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000
Overført resultat	38.332
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>538.332</b>

## BALANCE

Pr. 31. december 2021

### AKTIVER

Note	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.803</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>14.803</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>14.803</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.829
Andre tilgodehavender	402.789
Periodeafgrænsningsposter	<u>159</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>634.206</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>372.099</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>1.006.305</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>1.021.108</b></u>

## BALANCE

Pr. 31. december 2021

### PASSIVER

Note	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	38.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>578.332</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3.257
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b><u>3.257</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.507
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21620
Selskabsskat	150.226
Anden gæld	265.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>439.519</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>439.519</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.021.108</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## NOTER

Note	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.193.540
Pensioner	84.024
Andre omkostninger til social sikring	9.023
	<b>1.286.587</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>	
Renter, pengeinstitutter	199
Renter, tilknyttede virksomheder	101
	<b>300</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	150.226
Regulering af udskudt skat	3.257
	<b>153.483</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathias Juul Holding ApS, cvr-nr. 41675330 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
For den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen henvises der til årsrapporten for Mathias Juul Holding ApS.	
